[image: image1.png]SN
SN \
O “n
“-\\\ 3

PN\ G\\t\.‘flﬁp":.,,_
: ‘\ Q Q’AQF l/ ”

= ; ,!é'uf"_
g‘%ﬁ‘;‘%\ﬁ 2—&4_

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

11.09.2013 г.                                                                                                    №  95-р

станица  Новониколаевская

О  закреплении перечня  объектов (имущества) муниципальной собственности Новониколаевского сельского поселения в оперативное управление

В соответствии с Федеральным законом  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Уставом Новониколаевского сельского поселения Калининского района:

1.Закрепить   перечень объектов  (имущества), муниципальной собственности Новониколаевского сельского поселения  в оперативное управление  администрации Новониколаевского сельского поселения согласно приложению.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

          4.  Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новониколаевского  сельского
поселения Калининского района                                                 В.Д.Толстунов
Проект подготовлен и внесен:

Финансовым отделом администрации

Новониколаевского сельского поселения

Начальник отдела                                                                           С.В.Вербицкая

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации

Новониколаевского сельского

поселения Калининского района

                                                                       от 11.09.2013 года  № 95-р
ПЕРЕЧЕНЬ
объектов (имущества) муниципальной собственности закрепленной  в оперативное управление администрации Новониколаевского сельского поселения
	№ п/п
	Расшифровка
	Обороты за период

	Код
	Наименование

	Кол-во
	Сумма

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	01340028
	Копировальный  аппарат МФЦ Canon
	1
	5762.00

	2
	01340030
	Принтер HP Laser Jet Pro 400
	1
	10 250.00

	3
	01340029
	Телефакс Panasonik
	1
	5000,00

	4
	01360020
	Контейнер для ТБО 0,75 м3
	10
	38000,00

	5
	01360019
	Контейнер для ТБО 0,75 м3
	20
	60000,00

	Итого
	33
	119012,00

Начальник финансового отдела

администрации Новониколаевского

сельского поселения Калининского района
          С. Вербицкая